23/12/2021 12:23 SEI/TRE-AC - 0464182 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=495162&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 250/2021 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições dos Arts. XXXX, do Regimento Interno e a Resolução TSE n. 23.585, de
13 de agosto de 2018 e,

TENDO EM VISTA a alteração no período de afastamento da Juíza Ana Paula Saboya

Lima, titular da 7ª Zona Eleitoral, quanto ao usufruto de 16 dias de férias previamente agendados para o
período de 29 de novembro a 3 de dezembro e 6 a 16 de dezembro, ambos de 2021, para fruição de 7 a 11
de março e 4 a 14 de abril, ambos de 2022 (0457842);

TENDO EM VISTA o que consta no Processo SEI nº 0002413-24.2019.6.01.8007,

R  E  S  O  L  V  E:

Art 1º. REVOGAR o período de 29/11/2021 a 03/12/2021 e 06/12/2021 a 16/12/2021

contido na PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 182/2021,  tornando sem efeito a designação do Juiz Marcos
Rafael Maciel de Souza para o mecionado período.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                       Presidente

Rio Branco, 13 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 13/12/2021, às
15:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0464182 e o código
CRC 5F7D9876.

0002413-24.2019.6.01.8007 0464182v3

Criado por karen, versão 3 por karen em 13/12/2021 13:36:48.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=488592&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=e7f52c3fd5795328c026c004e1c68998433b44e512ef7bff6882dc629596b601
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=323668&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=21a53a22a46cd01f6ef3216176a49be24a18de925b194c80de7596fb908db415